Решение муниципального Собрания внутригородского образования Северное Бутово в
городе Москве от «14» февраля 2013 года №03/4

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Северное Бутово
в городе Москве от 13.12.2012 № 14/1
«О бюджете внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с главой 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
52 федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 12 Закона города
Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», статьями 5, 9 Устава внутригородского муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве, разделом 13 Положения о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Северное Бутово в городе Москве» и на
основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №
190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации»

муниципальное Собрание приняло решение:
1. Внести следующие изменения в приложение 3 решения муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе
Москве от 13.12.2012 № 14/1 «О бюджете внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве на 2013 год и плановый период  2014 и
2015 годов» добавить строку следующего содержания:

  21803010030000180

Доходы бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга от возврата
бюджетными учреждениями остатков субсидий
прошлых лет

2. Руководителю Муниципалитета внутригородского муниципального

образования Северное Бутово в городе Москве Щепкиной Л.К. опубликовать
настоящее решение в газете «Муниципальное образование Северное Бутово» не
позднее десяти дней после его подписания.
 3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе Москве
Осина В.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве       В.А. Осин